יצוין כי נכון למועד זה, לחברות מקבוצת החברה קיימים הסכמי שיתוף פעולה נוספים עם RG. לפרטים

נוספים ראו סעיף 1.8.2 לפרק א' -תיאור עסקי התאגיד המצורף לדוח השנתי לשנת 2021.

התקיימות התנאים לביצוע השקעות IG5 לפי ההסכם וכן הערכות החברה בדבר הכנסותיה הצפויות

מההסכם ומהפרויקטים, הינן בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-

1968, שהתממשותו אינה ודאית ואינה בשליטתה הבלעדית של החברה. ההערכות האמורות מבוססות, בין

היתר, על תכניות והערכות החברה, ועלולות שלא להתממש בשל גורמים שאינם בשליטת החברה.

בכבוד רב,

אקונרג'י אנרגיה מתחדשת בע"מ

באמצעות: אייל פודהורצר, מנכ"ל ויו"ר הדירקטוריון

יואב שפירא, משנה למנכ"ל ודירקטור